

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Cascas Holding ApS

Oslo Plads 16, st, 2100 København Ø

Company reg. no. 37 78 54 90

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 07/05/2020

Søren Torp Laursen Chairman of the meeting

Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	5
Income statement	8
Statement of financial position	9
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Cascas Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2019 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 7 May 2020

Managing Director

Søren Torp Laursen

Company information

The company Cascas Holding ApS

Oslo Plads 16, st 2100 København Ø

Company reg. no.

37 78 54 90

Financial year:

1 January - 31 December

Managing Director

Søren Torp Laursen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Bankers

Jyske Bank A/S

Subsidiaries

Cascas Amiable ApS, København

Cascas Invest ApS, København

Management commentary

The principal activities of the company

The purpose of the company is to act as a holding company and to carry out investment activities and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are TDKK 1.232 against TDKK 31 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has net liabilities, however the company is primarily financed through funds provided by the main shareholder, and this funding is expected to continue. The company is therefore expected to be able to continue its operations and the annual accounts are prepared under the going concern principle.

Events subsequent to the financial year

No events subsequent to the financial year has occured.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note		2019	2018
	Gross loss	-47.625	-13
	Income from equity investments in group enterprises	712.772	665
	Other financial income	688.856	0
2	Other financial costs	-122.105	-617
	Results before tax	1.231.898	35
3	Tax on ordinary results	0	-4
	Results for the year	1.231.898	31
	Proposed appropriation of net profit:		
	Reserves for net revaluation according to the equity method	712.772	566
	Transferred to retained earnings	519.126	0
	Allocated from retained earnings	0	-535
	Total allocations and transfers	1.231.898	31

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Assets

Note		2019	2018
	Fixed assets		
4	Equity investments in group enterprises	1.378.736	666
	Financial fixed assets in total	1.378.736	666
	Fixed assets in total	1.378.736	666
	Current assets		
	Amounts owed by group enterprises	0	8
	Other debtors	0	140
	Debtors in total	0	148
	Other securities and equity investments	3.559.746	651
	Securities in total	3.559.746	651
	Available funds	424.284	704
	Current assets in total	3.984.030	1.503
	Assets in total	5.362.766	2.169

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Equity and liabilities

Note		2019	2018
	Equity		
5	Contributed capital	100.000	100
6	Reserves for net revaluation as per the equity method	1.278.736	566
7	Results brought forward	-1.816.187	-2.335
	Equity in total	-437.451	-1.669
	Liabilities		
	Debt to group enterprises	879.990	212
	Other debts	4.920.227	3.626
	Short-term liabilities in total	5.800.217	3.838
	Liabilities in total	5.800.217	3.838
	Equity and liabilities in total	5.362.766	2.169

¹ Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

⁸ Mortgage and securities

⁹ Contingencies

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand,

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has net liabilities, however the company is primarily financed through funds provided by the main shareholder, and this funding is expected to continue. The company is therefore expected to be able to continue its operations and the annual accounts are prepared under the going concern principle.

		2019	2018
2.	Other financial costs		
	Financial costs, group enterprises	20.800	2
	Other financial costs	101.305	615
		122.105	617
3.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results for the year	0	0
	Adjustment of tax for previous years	0	4
		0	4
4.	Equity investments in group enterprises		
	Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	100.000	0
	Additions during the year	0	100
	Cost 31 December 2019	100.000	100
	Revaluations, opening balance 1 January 2019	565.964	0
	Results for the year before goodwill amortisation	712.772	566
	Revaluation 31 December 2019	1.278.736	566
	Book value 31 December 2019	1.378.736	666
	Group enterprises:		
		TD 111	Share of
		Domicile	ownership
	Cascas Invest ApS	København	100 %
	Cascas Invest ApS	København	100 %

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.
Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.		
	31/12 2019	31/12 2018
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	100.000	100
	100.000	100
6. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2019	565.964	0
Share of results	712.772	566
	1.278.736	566
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	-2.335.313	-1.800
Profit or loss for the year brought forward	519.126	-535
	-1.816.187	-2.335

8. Mortgage and securities

The company has no mortgage and securities as of 31 December 2019.

9. **Contingencies**

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities as of 31 December 2019.

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

9. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.